
1/2

Smlouva o dodávce zeminy
uzavřená podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku mezi

OBJEDNATEL: Město Valašské Meziříčí
se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupené: Jiřím Částečkou, starostou
IČ: 00 304 387
DIČ: CZ00 304 387

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu:
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: vedoucí odboru životního
prostředí

a

DODAVATEL: Stavební mechanizace VM s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 1293, Valašské Meziříčí
jednající: Jiřím Naušem, jednatelem
IČ: 26831368
DIČ: CZ 26831368
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí

číslo účtu:
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27887.

Článek I.
Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje provést nakládku, dovoz a vykládku zeminy na telefonickou výzvu povodňové
komise objednatele na určené místo na území města Valašské Meziříčí, která bude učiněna v případě
vyhlášení některého z povodňových stupňů nebo v případě nebezpečí vyhlášení povodňového stupně.
Předpokládaný objem zeminy bude cca 100 m3.
Dodavatel se zavazuje dodat zeminu do 120 minut od doručení výzvy na místo určené objediatelem.

Článek n.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu je možno ukončit výpovědi s3 měsíční
výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Článek III.
Práva a povinností smluvních stran

Za závazek dodavatele skladovat zeminu po celou dobu trvání smlouvy zeminy nenáleží dodavateli žádná
odměna. V případě potřeby dodávky zeminy provede dodavatel dodávku zeminy, včetně nakládky,
dovozu a vykládky, bezplatně.
Dodavatel je povinen předat objednateli při uzavření smlouvy kontaktní údaje, na které bude učiněna
výzva v souladu s článkem I. této smlouvy. Tyto kontaktní údaje je povinen dodavatel udržovat v
platnosti a jakékoliv změny hlásit objednateli do 3 dnů od jejich změny.
Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy připravenu pro objednatele rezervu zeminy
v minimálním množství 100 m3.
Dodavatel se zavazuje v případě, že nebude schopen plnit předmět této smlouvy, oznámit to neprodleně
objednateli. V případě, že tato situace nastane v době vyhlášení povodňových stupňů nebo nebezpečí
vyhlášení povodňového stupně je dodavatel povinen zajistit pro objednatele náhradní plnění u jiného
dodavatele.

Smlouva evidována pod

číslem JS 440/2009



2/2

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Obsah této smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. Dodatek obsahující
takovou dohodu tvoří pak nedílnou součást smlouvy.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 26. 6. 2009, pod bodem
68/14. Smlouva byla vyhotovena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve
znění pozdějších předpisů (§ 41).
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel
jedno vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.



3/2

Ve Valašském Meziříčí dne

Město Valašské Meziříčí
zastoupené starostou
Jiřím Částečkou
- objednatel -

Jiřím Naušem
- dodavatel -

Stavební mechanizace VM, s.r,
jednající jednatelem


